รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๗๕ MM NTIC SELECTABLE RELOAD จำนวน ๓๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท จอห์น

สัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๑๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘